Главе муниципального образования

                                                            Приморско-Ахтарский район

                                                            Ю.Н. Пожидаеву

	                                                             от Иванова Ивана Ивановича

                                                            адрес проживания: г. Приморско-Ахтарск,
                                                            ул. Дальневосточная, дом 175, кв. 103
                                                            тел.:89642351486
Заявление
Прошу Вас, предоставить сведения о наличии в реестре имущества муниципального образования административного здания расположенного по адресу: г. Приморско-Ахтарск, ул. Ленина, 326.
25.12.11года               ______________                      Иванов И.И.
        (дата)                                         (подпись)                                                      (расшифровка подписи)